
Zarządzenie Nr 76/2025 
Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 02 stycznia 2025 r. 
w sprawie powołania komisji przetargowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 53, art. 54 i art. 55 ustawy z dnia 
11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 t.j.) w sprawie 
zasad powoływania członków komisji przetargowej oraz trybu jej pracy, Wójt Gminy zarządza 

co następuje: 

• 

• 

§ 1 
Do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. 

„Dostawa oleju napędowego grzewczego do: Zespołu Szkół Publicznych w Baćkowicach, 

Klubu Dziecięcego w Baćkowicach oraz Urzędu Gminy w Baćkowicach" 

powołuje się komisję przetargową w następującym składzie: 

1/Emilia Mojecka 

2/Zbigniew Bernacki 

3/Kinga Skoda 

4/Andrzej Krasiński 

- Przewodnicząca Komisji 

- Członek Komisji 

- Członek Komisji 

- Członek Komisji 

§ 2 
Komisja przetargowa przeprowadzi postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego zgodnie 
z zasadami określonymi w ustawie Prawo zamówień publicznych. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WpgiT GMINY 

Partyka 


